
令和２年４月 21 日 

３年生保護者 様 

京都府立洛東高等学校 

                             校 長 久米川 達弥 

 

令和２年度 保護者対象進学資金説明会について 

 

陽春の候保護者の皆様におかれましては益々御清祥のことと存じ上げます。 

平素は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、下記の要領で進学資金説明会を計画しております。 

つきましては、説明会に参加を希望されます保護者様におかれましては、本校ホーム

ページのフォームより５月 12 日（火）までに参加申し込みをしていただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の関係で、説明会が実施できない場合が

考えられます。その際は、本校ホームページにて御案内をさせていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年５月 16日（土） 午前 10時 00分から 約１時間程度 

 

２ 会 場  視聴覚教室 (本校北館２階) 

 

３ 内 容  進学に関わる費用や各種奨学金制度について 

（講師 キッズ・コーポレーションから派遣） 

 

４ その他  会場は上履きが必要ですので、御持参ください。 

       駐車スペースがありませんので、自家用車での御来校は御遠慮ください。 

 


